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0S: ASSOCIACAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: OUTUBRO_2020

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP/Aguas
Lindas de Goias

ANA CAROLINA SAMPAIO GARCIA FERNANDES

ASSESSOR (A) DE OPERAGOES

13.440,54

0,00

0,00

13.440,54

3.414,48

10.026,06

HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP/Aguas
Lindas de Goias

ANAMARIA DE SOUSA ARRUDA

DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE

28.281,81

0,00

0,00

28.281,81

7.970,02

20.311,79

HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP/Aguas
Lindas de Goias

ANANDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA

SUPERVISOR (A) SADT

14.465,88

0,00

0,00

14.465,88

3.770,71

10.695,17

HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP/Aguas
Lindas de Goias

DARLAN DIAS SANTANA

DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

26.952,75

0,00

0,00

26.952,75

7.951,15

19.001,60

HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP/Aguas
Lindas de Goias

DOMINGAS MARIA PEREIRA DA COSTA

TECNICO (A) EM ENFERMAGEM

1.162,85

0,00

0,00

1.162,85

506,76

656,09

HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP/Aguas
Lindas de Goias

EMILIO PENA BUENO

DIRETOR (A) TECNICO (A)

23.281,81

0,00

0,00

23.281,81

6.625,33

16.656,48

HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP/Aguas
Lindas de Goias

GILMAR SOARES DA SILVA

SUPERVISOR (A) DE ALMOXARIFADO

9.382,67

0,00

0,00

9.382,67

2.314,65

7.068,02

HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO
CORONAVIRUS - HCAMP/Aguas
Lindas de Goias

LARISSA FALEIRO CARVALHO GILL

SUPERVISOR (A) MULTIPROFISSIONAL

15.526,75

0,00

0,00

15.526,75

3.993,42

11.533,33

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




