







DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

OS: ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE - AGIR			Competência: OUTUBRO_2020					
Unidade	Nome do Colaborador	Cargo	Valor do Salário Bruto (R\$)	Abono de Ferias / Férias CLT (R\$)	Valor 13º (R\$)	Salário do Mês (R\$)	Demais Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)
HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS - HCAMP/Águas Lindas de Goiás	ANA CAROLINA SAMPAIO GARCIA FERNANDES	ASSESSOR (A) DE OPERAÇÕES	13.440,54	0,00	0,00	13.440,54	3.414,48	10.026,06
HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS - HCAMP/Águas Lindas de Goiás	ANAMARIA DE SOUSA ARRUDA	DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE	28.281,81	0,00	0,00	28.281,81	7.970,02	20.311,79
HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS - HCAMP/Águas Lindas de Goiás	ANANDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	SUPERVISOR (A) SADT	14.465,88	0,00	0,00	14.465,88	3.770,71	10.695,17
HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS - HCAMP/Águas Lindas de Goiás	DARLAN DIAS SANTANA	DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO	26.952,75	0,00	0,00	26.952,75	7.951,15	19.001,60
HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS - HCAMP/Águas Lindas de Goiás	DOMINGAS MARIA PEREIRA DA COSTA	TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM	1.162,85	0,00	0,00	1.162,85	506,76	656,09
HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS - HCAMP/Águas Lindas de Goiás	EMILIO PENA BUENO	DIRETOR (A) TÉCNICO (A)	23.281,81	0,00	0,00	23.281,81	6.625,33	16.656,48
HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS - HCAMP/Águas Lindas de Goiás	GILMAR SOARES DA SILVA	SUPERVISOR (A) DE ALMOXARIFADO	9.382,67	0,00	0,00	9.382,67	2.314,65	7.068,02
HOSPITAL DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS - HCAMP/Águas Lindas de Goiás	LARISSA FALEIRO CARVALHO GILL	SUPERVISOR (A) MULTIPROFISSIONAL	15.526,75	0,00	0,00	15.526,75	3.993,42	11.533,33